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INMOBILIARIA INMDPACIF S.A. 

CANTÓN CIUDAD PARROQUIA 

GUAYAJUIL GUAYAQUIL URDANETA 

CALLE | meérono: [21 4/5 | 2219 [3 | | 
. e] AGUIRRE E F, AX: 

INTERSECCIÓN b EDIFICIO C. COMERCIAL ANDRES MARIA A 
ACTIVIDAD ECONÓMICA PRINCIPAL E CÓD. ACTI. 

REPRESENTANTE LEGAL CÉDULA 

HILARIO ATILIO WONG ESPAÑA 

PERSONAL OCUPADO AUDITOR EXTERNO 

B.- NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 2/. 

cóD. 
APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NACIONALIDAD CÉDULA, RUC, O PASAPORTE ww 1, 

CUATORIANA| — 0902663418 | 
CUATORIANA| 0909008427 | 
ECUATORIANA| — 0909008419 

Y 

  
ACCIONES O APORTACIONES 

VALOR TOTAL 

1.470,00 
16.68 
6,68 
6,64 
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PS LEN 

  
1/ : Codificación de la Inversión Extranjera 1: inversión Extranjera Directa 2: Inversión Subregional 3: Inversión Neutra 4: inversión de extranjeros calificada como Nacional TOTAL . 3 2 0 , 00 
2/ : Si tiene más accionistas favor anexar las hojas necesarias bajo este formato 
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ORIGINAL: SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 
POLIGRáFICA C.A. - Resolución: 0231 - 27 / 03/02  


